
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Centrum pro transfer technologií MU a Jihomoravské inovační centrum  

Vás v rámci chystané výzvy zvou na  

Proof of Concept workshop 

Proof of Concept  

„Proces ověřování využitelnosti nových výsledků 

výzkumu a vývoje pro jejich komerční uplatnění  

v aplikační sféře. Proces začíná identifikací 

prakticky využitelného výsledku výzkumu a vývoje 

a končí jeho komerčním ověřením.“ 

 

Kde:   Komenského nám. 2, místnost č. 300 (přední trakt, 3. patro) 

Kdy:   7. září 2017, od 9:00 

Pro koho:  Pro všechny zájemce, kteří zvažují podání žádosti o podporu 

dílčího projektu Proof of Concept. CTT koncem prázdnin chystá 

vyhlášení čtvrté výzvy financované z projektu TA ČR Gama. 

Zvyšte svoji šanci na podání kvalitní projektové žádosti! 

 

Účast je bezplatná, prosíme o předchozí registraci na novakova@ctt.muni.cz. 

mailto:novakova@ctt.muni.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praktické informace: 

 Workshop se koná v budově Masarykovy univerzity na Komenského nám. 2 v místnosti č. 300 (přední trakt 

budovy, po schodech do nejvyššího patra, místnost přímo naproti schodům). Od vrátnice Vás navedou 

směrovky.  

 Parkování u budovy Komenského nám. není možné. Řidiči musí využít stání v přilehlých ulicích, případně 

placená parkoviště v okolí (např. u hotelu Internacional, u Janáčkova divadla, ul. Marešova, …). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím kontaktujte: 

Mgr. Ivetu Zieglovou (CTT MU)         

tel.: +420 549 49 6566         

e-mail: zieglova@ctt.muni.cz        

 

Na akci se prosím přihlaste e-mailem na zieglova@ctt.muni.cz, a to do 16. června 2016. 

Program: 

9:00 – 10:30 Úvod s pracovníky CTT (R. Trautmann, J. Daňková, H. Půstová) 

Proof of Concept z pohledu TA ČR  

  Case study – kam může vést úspěšné PoC  

Specifika projektové žádosti – průvodce krok za krokem 

 

10:30 – 10:45 Coffee break 

10:45 – 12:00 Blok s experty JIC (D. Uhlíř, V. Krmíček) 

Technologie a trh  

Praktická část – business plán a první kroky k úspěšnému uplatnění technologie na trhu 

 

 

 

 

 

 

 

 V průběhu workshopu bude zajištěno drobné občerstvení, během lunch break pak společný 

oběd v blízké restauraci.  

 

Pro více informací prosím kontaktujte: 

Ivetu Zieglovou (CTT MU)       Leoše Juráska (CTT MU)  

tel.: +420 549 49 6566       tel.: +420 549 49 4005  

e-mail: zieglova@ctt.muni.cz      e-mail: jurasek@ctt.muni.cz 

 

Na akci se prosím přihlaste e-mailem na zieglova@ctt.muni.cz, a to do 16. června 2016. 

mailto:zieglova@ctt.muni.cz
mailto:zieglova@ctt.muni.cz
mailto:zieglova@ctt.muni.cz
mailto:jurasek@ctt.muni.cz
mailto:zieglova@ctt.muni.cz

